第１号様式（第５条関係）

葉山町風水害時宿泊施設利用補助金事前登録申請書

年　　月　　日
葉山町長　殿

申 請 者
住　　所　葉山町
氏　　名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

葉山町風水害時宿泊施設利用補助金の事前登録をしたいので、葉山町風水害時宿泊施設利用補助金交付要綱第５条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。なお、私は、町税の納付状況の確認のために葉山町職員が私の世帯の課税台帳等について、調査し、照会し、又は閲覧することを承諾します。
	同一世帯や日常的な介護者で同行避難をする者

	住まいの要件
	□土砂災害警戒区域内 　　  　□洪水浸水想定区域内
□高潮浸水想定区域内   　　　□その他

	住まいの形態
	□マンション等鉄筋コンクリート造（　　階）
□鉄筋コンクリート造以外（　　　　　　　　　　　　　）